檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

聯經數位股份有限公司　函

地址：22161新北市汐止區大同路一段369號

3樓

聯絡人：詹蕙瑜

電話：0286433592#2563

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年9月12日

發文字號：106數字第0000000074號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0000000074_Attach1.pdf、0000000074_Attach2.pdf、0000000074_Attach

3.pdf、0000000074_Attach4.pdf)

主旨：檢附106年「資安系列競賽」競賽要點與海報，敬請周知

　貴校藝術、多媒體動畫設計等相關群科，並鼓勵　貴校

師生踴躍報名參賽為校爭光

說明：

一、為推廣校園師生於資訊安全的重視，舉辦106年「資安系

列競賽」活動，期盼提升我國資訊安全教育水準。本活動

行政院資通安全處及教育部共同指導，財團法人資訊工業

策進會主辦，聯經數位股份有限公司負責執行。

二、資安系列競賽包含資安技能金盾獎、資安影片（動畫金像

獎、故事微電影）、資安畫作（海報、漫畫）等3類競賽

活動，歷年各校參與熱列，富教育意義且獎勵品豐厚。

三、資安技能金盾獎活動適合普通、資訊群科參與，資安影片

、資安畫作徵選活動適合藝術、設計、多媒體等相關群科

參與，上述競賽自9月1日受理網路報名，詳細內容請參閱

網址：https://www.nccst.nat.gov.tw/competition。

四、隨函檢附競賽要點與活動海報，敬請協助張貼，並鼓勵

貴校師生踴躍報名。

2

高雄市立左營高級中學 1060912

*10670735000*

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：全國各公私立高級中學、職業學校

副本： 2017-09-12
14:11:28